uariensis Ecclesie et misso nominato domni aupaldi

Episcopus una simul cum eundem dominicus co-

mutatore et cum bonos extimatores homines corum

nomina subter leguntur quibus ipso misso rebus

ipsi prouidi et ipsi extimatores extimauerunt et

dixerunt eo quod melioratis et ampliatis rebus re-

Grasebertus notarius et iudex dominorum Impera-

toris scripsi post tradita compleui et dedi.

( CXXXVI )

Immunith e privilegi concedutida papa GioanniXIH

al monastero di S. Pietro di Breme.

972 , 21 aprile

DalForiginaU esistenU nei Regii Archivii di Corte.

Abbazia della NovaUsa , m. 1. ( P. D. )

Ioannes Episcopus seruus seruorum dei .

Belegrimmo abbati. et cuncte congregationi seruo
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rum dei tlegentium apud uenerabile monasteriam a gregationi eius. uel contrarietatem.

beati petr» apostolonuu principis . fumlatum iu

bremetensi oppitlo inter padum et ticimtm. uestrisue

succcssoribus in perpctuum apostolice paternilatis

gratissimam salutem. Si semper sant concedenda

que piis desideriis congruunt cpianto polissimum

non sunt ab neganda que pro diuini cultus stabi-

litate procedunt. Debita enira nos cura apostolice

pastoralitatis compellit. ut beneficia maiorum no-

slrorum sequentes. inprestandis priuilegiis sancta

et uenerabilia loca cum omnibus que ad se perti-

nent. nostra auctoritale muniamus. Igitur quia per

interuentum karissimi et reuerentissimi fiatris no-

stri theodorici sancte metensis ecclesie presulis . .

postulatio fratrum bremetensis monasterii uenit ad

uel molcstiam

faccre. Et decimaciones . seu tributa iniusla expe-

tere. Aut de rebus et possessiouibus atque orna-

mentis. et thesaoris. siue peeuniis. prcsumat auferre

quicquam ue! alienare. siue pacis siue bclli tem-

pore. Sed potius perhenniter maneat in cuiictis

stabilitum et inconcussum. ad laudem et gloriam

sanctae et indiuiduae trinitatis. et houorem beati

petri apostolorum principis. sub modesla gviberna-

tionc iinpcriab et regie potestatis.

Decernimus eliam per huius nostrc humilitatis pon-

tificale priuilcgium. sub diuina apostolica auctori-

tate. ut ncmo post obitum patris eiusdcm mona-

sterii quofibet modo abbatem ibi constituat. nisi

quem ex sua cougregatione confratres communi

nos. quatenus id ipsum monasterium quod prius b consilio et pari uoto pro maiori parte preesse sibi

ad dei laudem. et memoriam beati petri apostoli

terapore Karoli sanctissimi principis. fundatum fuit

prope alpes in loco noualitio nuncupato et post